Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 158/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Gerente

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a extensão de rede de água na Rua José de Lemos Moraes, entre os bairros Volta Grande e Alto da Serra (antiga Taipas de Pedras).

A falta de rede de água no local causa inúmeros transtornos aos moradores, haja vista que se trata de recurso indispensável à vida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor **JOÃO PAULO PITON SINATURA** MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2021 - 09:59 328/2021

/vtc